
  

Sızıntı dergisi gazetesi kapatıldı
FETÖ terör örgütünün çeşitli kumpaslar için kullandığı Zaman gazetesi gibi SızıntıFETÖ terör örgütünün çeşitli kumpaslar için kullandığı Zaman gazetesi gibi Sızıntı
dergisi de kapandı.dergisi de kapandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ terör örgütü, devlet kademelerine sızmak için medyayı etkin olarak kullandı.

Zaman gazetesinin başını çektiği bu medya çarkında Taraf gazetesi, Nokta ve Sızıntı gibi
dergiler etkin rol aldı.

KHK ile bu terör organlarının yayın hayatlarına son verildi.

SIZINTI'NIN GELDİĞİ SON HALİ ANLATAN BİR KOLAJ ÇALIŞMASISIZINTI'NIN GELDİĞİ SON HALİ ANLATAN BİR KOLAJ ÇALIŞMASI

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler Medya Haberleri Sızıntı dergisi gazetesi kapatıldı
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler

META TRADER

Sadece 3 hafta içindeSadece 3 hafta içinde
bağırsakları temizleyenbağırsakları temizleyen
karışım!karışım!

SAĞLIK

Asla birlikte tüketilmemesiAsla birlikte tüketilmemesi
gereken yiyecekler ve ilaçlargereken yiyecekler ve ilaçlar

SAĞLIK

ABD yönetimi Ukraynalılara, 18 ay "GeçiciABD yönetimi Ukraynalılara, 18 ay "Geçici
Koruma Statüsü" verecekKoruma Statüsü" verecek

DÜNYA33

Sadece 3 hafta içinde bağırsaklarıSadece 3 hafta içinde bağırsakları
temizleyen karışım!temizleyen karışım!

SAĞLIK00

Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto YatırımÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım
TavsiyeleriTavsiyeleri

Asla birlikte tüketilmemesi gerekenAsla birlikte tüketilmemesi gereken
yiyecekler ve ilaçlaryiyecekler ve ilaçlar

SAĞLIK00

Jungle pop ikilisi Sofi Tukker, konser içinJungle pop ikilisi Sofi Tukker, konser için
Türkiye'ye geliyorTürkiye'ye geliyor

KÜLTÜR SANAT00

İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494
binanın yıkımında sona gelindibinanın yıkımında sona gelindi
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